

---

## BEYAZ SARAY: RUSYA İLE DEAŞ'A KARŞI ÇALIŞMAYA HAZIRIZ

25.01.2017

---

Cnnturk, 24 Ocak 2017

Beyaz Saray Sözcüsü Sean Spicer, ilk günlük basın toplantısında, Suriye'de terör örgütü DEAŞ'a karşı mücadele kapsamında Rusya ile çalışmaya hazır oldukları mesajını verdi. Spicer, "DEAŞ'ı yenme konusunda çıkarlarımızı paylaşan tüm ülkelerle birlikte çalışacağız. Eğer DEAŞ'la savaşıma anlamında bir yol varsa ve ulusal çıkarlarımızla da örtüşüyorsa, bu ister Rusya olsun ister başka bir ülke, bunu deneriz" diye konuştu.

Beyaz Saray Sözcüsü Sean Spicer, ilk günlük basın toplantısında, Suriye'de terör örgütü DEAŞ'a karşı mücadele kapsamında Rusya ile çalışmaya hazır oldukları mesajını verdi. Sözcü Spicer, Beyaz Saray'daki basın toplantısında, terör örgütü DEAŞ ile mücadeleden Mısır'la ikili ilişkilere, yeni Başkan Donald Trump'ın ilk icraatından yemin törenine kaç kişinin katıldığına kadar birçok konuda açıklamalarda bulundu.

'DEAŞ'a karşı her ülkeyle çalışırız'

Barack Obama döneminde Amerikan medyasının önde gelen kuruluşlarının ilk sözü olarak başladığı basın toplantılarının aksine Spicer'in, söz konusu medya kuruluşlarının temsilcilerine toplantının sonuna doğru söz vermesi dikkati çekti. Spicer, DEAŞ'la mücadelede oldukça kararlı olduklarını belirterek, bu mücadeleye destek olan tüm kesimlerle çalışabileceklerini ifade etti. DEAŞ'la mücadele için gerekirse Rusya ile Suriye'de beraber çalışabileceklerini vurgulayan Spicer, "Sanırım Başkan (Trump) bu konuda oldukça açıldı. DEAŞ'ı yenme konusunda çıkarlarımızı paylaşan tüm ülkelerle birlikte çalışacağız. Eğer DEAŞ'la savaşıma anlamında bir yol varsa ve ulusal çıkarlarımızla da örtüşüyorsa, bu ister Rusya olsun ister başka bir ülke, bunu deneriz." dedi.

Sisi ABD'yi ziyaret edecek

Spicer, Trump'ın Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi ile dün sabah gerçekleştirdiği telefon görüşmesinde ikili ilişkilerin güçlendirilmesine vurgu yapıldığını anlattı. ABD'nin, Mısır'ın terörle mücadeledeki çabalarını desteklemeye ve bu ülkeye askeri destek vermeye devam edeceğini aktaran Spicer, "Başkan Trump, Mısır'la güçlü ikili ilişkilere bağlılığını bir kez daha dile getirdi." ifadesini kullandı. Spicer, görüşmede Sisi'nin yeni dönemde ABD'ye ziyarette bulunması konusunun ele alındığı bilgisini de paylaştı.

ABD halkının çıkarları...

Yeni ABD Başkanı Trump'ın Trans-Pasifik Ortaklığı (TPP) ticaret anlaşmasından çekilmesi kararını "Amerikan halkının çıkarları bunu gerektiriyordu." sözleriyle savunan Spicer, tüm dünyada Amerikan çıkarlarına uygun ticari ilişkiler geliştirmeyi hedeflediklerini belirtti. Trump'ın ülkenin farklı

bölgelerinden iş adamlarıyla da bir araya geldiğini ve Amerikan işçilerinin menfaatine olacak konuları konuşma imkanı bulduğunu kaydeden Spicer, önceliklerinin istihdamı artırmak olduğuna değindi. Sean Spicer, Trump'ın, Amerikan istihbarat kurumlarının "başkanlık seçimlerine Rusya'nın siber saldırı yoluyla müdahale edip etmediğine ilişkin" başlattığı soruşturmanın durdurulması gibi bir emir vermediğine dikkati çekti.

---

Kaynak/Source: